Ofício nº 460/2020 – G.P.
Proc nº 3286/2020

Santo André, 10 de agosto de 2020.

Ao Gestor Operacional Senhor

José Lindolfo Soares Alves

METRA – Sistema Metropolitano de Transporte Ltda.

Rua Joaquim Casemiro, 290 – Bairro Planalto

09890-050 – São Bernardo do Campo - SP

Assunto: Requerimento

Senhor Gestor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria cópia do Requerimento aprovado em sessão

realizada no último dia 4 de agosto, cujo autor encarece atendimento à solicitação formulada

para este Município:

Vereador Assunto

PEDRINHO BOTARO

Solicita estudos em conjunto visando promover a

"Travessia Segura" na Avenida Pereira Barreto,

altura do Nº 1299, no entroncamento com a Rua

Plutarco, Vila Apiaí.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320034003700300033003A00540052004100

		2020-08-10T17:07:16-0300